SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3428/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 026919/2011,

RESOLVE:

Designar a Professora de Ensino Superior  MARIA NATALINA MENDES

FREITAS,  lotada  no  Campus  Universitário  de  Bragança,  Coordenadora  do  Curso  de

Especialização em Educação Infantil: desafios, linguagens, saberes e práticas narrativas, do

Campus Universitário  de  Bragança,  no  período  de  04.11.2011  a  04.11.2012,  sem  ônus

adicional, conforme Resolução N. 4.194 de 26 de outubro de 2011/CONSEPE.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de outubro de 2011.

HORÁCIO SCHNEIDER
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A

	PORTARIA Nº 3428/2011
	HORÁCIO SCHNEIDER
	Vice-Reitor, no exercício da Reitoria